Beschreibung Profil Farbe VE Art.-Nr.
REHAU-Treppenhandlaufprofil
AAnnsscchhnniittttee  uunndd  aannddeerree  FFaarrbbeenn  lliieeffeerrbbaarr..7.16
PVC Treppenhandlaufprofil 30 x 8 mm
Die Handlaufprofile bestehen aus Weich-PVC und werden standardmäßig als
Flachhandlauf in den Abmessungen 30/8, 40/8 und 50/8 angeboten.
Treppenhandlauf 30 x 8 mm 805 gold 25 m HHLL3300XX88GG
Treppenhandlauf 30 x 8 mm 601 schwarz 25 m HHLL3300XX88SS
PVC Treppenhandlaufprofil 40 x 8 mm
Die Handlaufprofile bestehen aus Weich-PVC und werden standardmäßig als
Flachhandlauf in den Abmessungen 30/8, 40/8 und 50/8 angeboten.
REHAU bietet ein großes Farbspektrum und unterscheidet hierbei folgende
Oberflächen: Matt, Hochglanz, Struktur und Metallic.
Treppenhandlauf 40 x 8 mm 601 schwarz 25 m HHLL4400XX88SS
40 x 8 mm 8014 sepiabraun 25 m HHLL4400XX88BB
40 x 8 mm 5002 ultramarinblau 25 m HHLL4400XX88BBLL
40 x 8 mm 713 grün 25 m HHLL4400XX88GGNN
40 x 8 mm 606 grau 25 m HHLL4400XX88GGRR
40 x 8 mm 9010 weiß 25 m HHLL4400XX88WW
40 x 8 mm 308 rot 25 m HHLL4400XX88SSRR
40 x 8 mm 805 gold 25 m HHLL4400XX88GG
40 x 8 mm 3502 kupfer 25 m HHLL4400XX88KK
Treppenhandlauf Struktur 40 x 8 mm 9910 Eiche-hell 25 m HHLL4400XX88HH
40 x 8 mm 9638 Eiche-dunkel 25 m HHLL4400XX88RR
40 x 8 mm 9632 Makoree 25 m HHLL4400XX88MM
PVC Treppenhandlaufprofil 50 x 8 mm
Die Handlaufprofile bestehen aus Weich-PVC und werden standardmäßig als
Flachhandlauf in den Abmessungen 30/8, 40/8 und 50/8 angeboten.
Treppenhandlauf 50 x 8 mm 601 schwarz 25 m HHLL5500XX88SS
50 x 8 mm 805 gold 25 m HHLL5500XX88GG
PVC Treppenhandlauf Enkappen 40 x 8 mm
Treppenhandlauf Endkappen 40 x 8 mm 805 gold 1 HHLLKK4400GG
40 x 8 mm 606 grau 1 HHLLKK4400GGRR
40 x 8 mm 601 schwarz 1 HHLLKK4400SS
40 x 8
30 x 8
30 x 8
Art. 700010
RAU-PVC 9508
40 x 8
Art. 700060
RAU-PVC 9508
50 x 8
50 x 8
Art. 700220
RAU-PVC 9508
700060
700060
700060
700060
700060
700060
700060
700060
700060
701240
701230
701250